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СОГЛАСНО МЕРКИТЕ И ПРЕПОРАКИТЕ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА ВНЕСУВАЊЕ И ШИРЕЊЕ НА КОРОНАВИРУС COVID-19 ДОНЕСЕНИ ОД ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, ВЕ ИЗВЕСТУВАМЕ ДЕКА Е ЗАБРАНЕТ ВЛЕЗОТ ЗА СИТЕ СТРАНКИ ВО ДРЖАВНАТА КОМИСИЈА ЗА ОДЛУЧУВАЊЕ ВО УПРАВНА ПОСТАПКА И ПОСТАПКА ОД РАБОТЕН ОДНОС ВО ВТОР СТЕПЕН, ОСВЕН ОНИЕ ЗА ПРИЕМ НА ИТНИ ПОДНЕСОЦИ.

СИТЕ ПОДНЕСОЦИ МЕЃУ КОИ И ЖАЛБИТЕ МОЖЕТЕ ДА ГИ ПОДНЕСЕТЕ ПРЕПОРАЧАНО ПО ПОШТЕНСКИ ПАТ (НЕ ЕЛЕКТРОНСКИ).

ВИ БЛАГОДАРИМЕ НА РАЗБИРАЊЕТО.
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Државна комисија за одлучување во управна постапка и постапка од работен однос во втор степен
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